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Marko Kuronen luki kokouksessa perussuomalaisten valtuustoaloitteen.  
 
Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut ja paikalla olevat viranhaltijat sekä 
kokousta seuraavat vieraat:  
 
Kuntamme on ollut ennen tätä päivää ja on myös tästä eteenpäin 
tulevaisuudessa mullistusten ja muutosten pyörteessä tulevien vuosien 
aikana. Siitä ei ole enää minkäänlaista epäselvyyttä. Tulemme sen 
näkemään myös täällä valtuustossa. Kunnassa on ollut kunnianhimoisia 
hankkeita, on tulevia, joista ei vielä tiedetä mikä on lopputulos, mutta on 
myös niitä hankkeita, joiden lopputulos tiedetään. Niitä, joiden jälkipyykki 
on vieläkin pesemättä.  
 
Olemme yrittäneet selvittää havaittuja epäkohtia ja väärinkäytöksiä, nostaa 
epäselvyydet esiin sekä vallitsevat epäilykset tulisi selvittää kieltämisen ja 
estämisen sijaan, jotta niitä ei enää pääsisi tapahtumaan eikä valtavaa 
velkataakka kasvatettaisi entisestään tai kunnan vähäisiä varoja sekä 
rajallisia resursseja haaskattaisi aina vain uusiin utopistisiin suunnitelmiin.  
 
Meitä on moitittu, nimitelty ja muuten yritetty hiljentää tai nolata, kun 
olemme tehneet asioita, mitä meiltä on odotettu. Loanheitto meitä kohtaan 
on myös loanheittoa äänestäjiä kohtaan, huomioikaa myös se arvon 
kollegat. He kuitenkin loppukädessä meidät valtuustoon valitsevat. Se on 
korkein arvostuksen osoitus meitä päättäjiä kohtaan.  
 
Me jatkamme nyt ja tulevaisuudessa sekä meille että kuntalaisille tärkeiden 
asioiden selvittämistä niin kauan kuin pystymme. Teimme Airpark-
hankkeeseen liittyvän aloitteen jo aiemmin 11.12.2023, asiakokonaisuus oli 
ehkä liian iso kaupunginhallituksen todetessa, ettei sillä ole keinoja 
toteuttaa tekemässämme valtuustoaloitteessa edellyttämiämme 
toimenpiteitä. Emme lannistuneet, päätimme jakaa kokonaisuuden 
pienempiin osiin helpottamaan asian jatkokäsittelyä.  
 
Valtuustoaloite liittyen Mänttä-Vilppulan kaupunginvaltuutetuilta 
vaatimaan vaitiolositoumukseen vuosina 2018-2020  
 
Mänttä-Vilppulan kaupunki allekirjoittajinaan entinen kaupunginjohtaja ja 
sen aikainen elinkeinojohtaja vaativat pääosin marraskuusta 2018 aina 
vuoteen 2020 asti valtuutettuja allekirjoittamaan vaitiolositoumuksen 
koskien Lakeside Airpark Finland Oy projektia Sassissa.  
 
Helsingin yliopiston hallinto-oikeuden emeritusprofessori Olli Mäenpää 
(lähde: Seura-lehti 19.7.2023, palkittu tutkiva toimittaja Outi Salovaara) on 
todennut seuraavaa Mänttä-Vilppulan kaupungin Lakeside Airpark Finland 
Oy hankkeeseen liittyneestä vaitiolositoumuksesta: 
 
”salassapitositoumus, jonka kaupunginvaltuutetut joutuivat 
allekirjoittamaan, oli mitätön ja tarpeeton, sillä valtuutettujen on joka 
tapauksessa noudatettava laissa määriteltyjä salassapitovelvoitteita.” 
 
"kuulostaa siltä, että salassapitositoumuksilla on pyritty pelottelemaan 
valtuutettuja, jotta he eivät käyttäisi sitä päätösvaltaa, mikä heille kuuluu."  



"salassapitosopimuksen mukaan poliitikot eivät olisi saaneet kertoa 
oikeastaan mitään; ei rahoittajien nimiä, rahoitusmääriä, rahoituksen 
rakennetta tai edes hankkeen sisältöä ja aikataulua." 

"salassapitovelvoite voi koskea lähinnä liikesalaisuuksia, mutta nuo tiedot 
eivät ole sellaisia. Eivätkä kunnan suunnittelemat hankkeet ylipäätään voi olla 
salassa pidettäviä." 

 "julkisuuslain tarkoituksena on varmistaa julkisten varojen käytön valvonta." 
"tekeillä ollut escrow-sopimus salattuine pykälineen oli käytännössä takaus ja 
koski siten kaupungin varojen käyttöä". 
” se miten kunta käyttää varojaan ei mitenkään voi olla salassa pidettävä 
tieto.” 
 

 Me allekirjoittaneet esitämme, että; 

1. Kaupunki selvittää, oliko valtuutetuilta vaadittu vaitiolositoumus vuosina 
2018-2020 relevantti ja lainmukainen. 

2. Kaupunki selvittää, ovatko kaikki päätöksen tekoon osallistuneet 
valtuutetut ja varavaltuutetut allekirjoittaneet Lakeside Airpark Finland 
hankkeeseen liittyvän vaitiolositoumuksen vuosien 2018-2020 aikana. 
Mikäli poikkeuksia löytyy, haluamme selvityksen, miksi 
vaitiolositoumuksen allekirjoittaminen ei ole koskenut kuitenkaan 
kaikkia valtuustonjäseniä tai varajäseniä, mutta kuitenkin ovat 
mahdollisesti osallistuneet päätöksen tekoon kaikesta huolimatta. 

3. Lisäksi kaupunki selvittää, ovatko vuosina 2018-2020 entinen 
kaupunginjohtaja, kehitysyhtiön toimitusjohtaja ja 
valtuustonpuheenjohtaja toimineet Airpark-hankkeeseen liittyen 
huolellisuusperiaatteen mukaisesti. 
 
 

Liitteenä entisen kaupunginjohtajan ja kyseisenä aikana toimineen 
valtuustonpuheenjohtajan valtuutetuille lähettämä kirje liittyen vaadittuun 
vaitiolosopimukseen. 

 
Valtuustoaloitteen ovat allekirjoittaneet Marko Kuronen, Sari Päivärinta, 
Seppo Tamminen, Tapio Latonen ja Jari Mäkinen. 

   
 

    
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuustoaloitteen 
kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 


